盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程成交结果公告 (招标编号: XYCS-SC-2024121902)

一、中标人信息:

盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程:

中标人: 江苏天航建设有限公司 中标价: 50.8万元

二、其他:

盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程成交结果公告

- 一、项目编号: XYCS-SC-2024121902
- 二、项目名称: 盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程
- 三、成交信息

供应商名称: 江苏天航建设有限公司

供应商地址: 江苏省淮安市盱眙县桂五镇鼓楼路84号

统一社会信用代码: 91320681MA1WKJW025

成交金额: 508000.00元

评审总得分: 84.67分

四、主要标的信息

名称: 盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程

施工范围: 盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程,包括道路裂缝处置、

沥青混凝土、路肩及边坡整形碾压、标线等(具体详见工程量清单)

施工工期: 10日历天

项目经理: 汤学敏

执业证书信息: 苏232191905783

五、评审专家名单

陈春萍、贾凤萍、杨婷婷

六、代理服务收费标准及金额:

招标代理费金额5100元,由成交供应商领取成交通知书时支付给招标代理单位。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称: 盱眙县黄花塘镇人民政府、江苏省盱眙县茶场

地 址: 盱眙县黄花塘镇

联系方式: 叶红兵 0517-88311126

2、采购代理机构信息

名 称: 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

地 址: 盱眙县中澳生态城西门二楼202室

联系方式: 花梦琳 18052365119

3、项目联系方式

项目联系人: 花梦琳

电话: 18052365119

盱眙县黄花塘镇人民政府、江苏省盱眙县茶场

2024年12月20日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 盱眙县黄花塘镇人民政府、江苏省盱眙县茶场

地 址: 盱眙县黄花塘镇

联 系 人: 0517-88311126

电 话: 叶红兵

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

地 址: 盱眙县中澳生态城西门二楼202室

联 系 人: 花梦琳

电 话: 18052365119

电 子 邮 件: 562268876@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)花梦排 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)

中小企业声明函

本公司郑重声明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》(财库 [2020]46号)的规定,本公司参加<u>(单位名称)盱眙县黄花塘镇人民政府、江苏省盱眙县茶场的(项目名称)盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程</u>采购活动,工程的施工单位全部为符合政策要求的中小企业。相关企业(含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业)的具体情况如下:

- 1、<u>(标的名称) 盱眙县黄花塘镇茶场一队、三队道路黑色化改造工程</u>,属于<u>建筑业</u>; 承建企业为<u>江苏天航建设有限公司</u>,从业人员<u>40</u>人,营业收入为<u>125.25</u>万元,资产总额为<u>136.48</u>万元,属于<u>(小型企业)</u>;
- 2、<u>(标的名称)</u>,属于<u>(采购文件中明确的所属行业)</u>;承建企业为<u>(企业名称)</u>,从业人员______人,营业收入为______万元,资产总额为_____万元,属于<u>(中型企业、小型企业、微型企业)</u>;

以上企业,不属于大企业的分支机构,不存在控股股东为大企业的情形,也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假、将依法承担相应责任。

企业名称(盖章): 江苏天航建设有限公司 日 期: 2024年18月19日

注:从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据,无上一年度数据的新成立企业可不填报。